[image: 12312]
ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	18.12.2024

	№
	3/33

	пгт Санчурск

О депутатском запросе

В соответствии со статьей 61 Регламента Думы Санчурского муниципального округа Кировской области, Дума Санчурского муниципального  округа РЕШИЛА:
1. Считать обращение депутата Думы Санчурского муниципального  округа по Санчурскому одномандатному избирательному округу № 3 Наумова Н.А. к председателю Думы Санчурского муниципального округа Краснощёкову И.А. депутатским запросом согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы
Санчурского муниципального округа	И.А. Краснощёков

Глава
[bookmark: _GoBack]Санчурского муниципального округа	А.Г. Попов
image1.png